

T. Smidstrup Holding ApS

Haveforeningen Ellebæk 121, 7500 Holstebro

CVR-nr. 27 11 34 35

Årsrapport

2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. januar 2023.

Torben Smidstrup
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	T. Smidstrup Holding ApS Haveforeningen Ellebæk 121 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 27 11 34 35
	Stiftet: 11. april 2003
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 20. regnskabsår
Direktion	Torben Smidstrup
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Dattervirksomhed	Steelxperts ApS, Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandel i den tilknyttede virksomhed Steelxperts ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed har i 2021/22 udgjort et overskud på 6.130 t.kr. mod et overskud sidste år på 4.771 t.kr.

Årets resultat har i 2021/22 udgjort et overskud på 4.636 t.kr. mod et overskud sidste år på 4.632 t.kr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 13.996 t.kr. mod 9.530 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 4.466 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 8.260 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 59,0 % af de samlede aktiver på 13.996 t.kr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der solgt yderligere 40 % af kapitalandelene i datterselskabet Steelxperts ApS.

Herudover er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Andre eksterne omkostninger	-73.362	-58.875
Andre driftsomkostninger	-957.500	0
Resultat før finansielle poster	-1.030.862	-58.875
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	6.130.019	4.771.024
Finansielle indtægter	313.104	0
2 Finansielle omkostninger	-924.548	-117.295
Resultat før skat	4.487.713	4.594.854
Skat af årets resultat	147.984	36.833
Årets resultat	4.635.697	4.631.687
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	3.380.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.306.121	4.771.024
Udbytte for regnskabsåret	0	114.400
Disponeret fra overført resultat	-1.050.424	-253.737
Disponeret i alt	4.635.697	4.631.687

Balance 30. september

Aktiver		2022	2021
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	5.412.628	7.898.194
4	Andre tilgodehavender	1.235.133	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.647.761</u>	<u>7.898.194</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>6.647.761</u>	<u>7.898.194</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed	58.419	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttet virksomhed	1.171.148	1.608.992
5	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	363.272	0
	Tilgodehavender i alt	<u>1.592.839</u>	<u>1.608.992</u>
	Værdipapirer	<u>4.067.201</u>	<u>0</u>
	Værdipapirer i alt	<u>4.067.201</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.687.942</u>	<u>22.617</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>7.347.982</u>	<u>1.631.609</u>
	Aktiver i alt	<u>13.995.743</u>	<u>9.529.803</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	300.000	300.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.279.218	1.973.097
Overført resultat	3.680.483	4.730.907
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	114.400
Egenkapital i alt	8.259.701	7.118.404
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	595	0
Modtagne forudbetalinger	2.771.371	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	50.375	13.000
Gæld til tilknyttet virksomhed	0	1.100.757
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.990.413	7.276
Selskabsskat	922.627	1.290.366
Anden gæld	661	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.736.042	2.411.399
Gældsforpligtelser i alt	5.736.042	2.411.399
Passiver i alt	13.995.743	9.529.803

- 6 Oplysninger om dagsværdi**
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 8 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020	300.000	1.703.912	482.805	170.000	2.656.717
Udloddet udbytte	0	0	0	-170.000	-170.000
Overført via resultatdisponering	0	4.771.024	-253.737	114.400	4.631.687
Modtaget udbytte	0	-4.501.839	4.501.839	0	0
Egenkapital 1. oktober 2021	300.000	1.973.097	4.730.907	114.400	7.118.404
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Overført via resultatdisponering	0	2.306.121	-1.050.424	0	1.255.697
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	3.380.000	0	3.380.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-3.380.000	0	-3.380.000
	300.000	4.279.218	3.680.483	0	8.259.701

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttet virksomhed	6.008	43.131
Andre finansielle omkostninger	<u>918.540</u>	<u>74.164</u>
	<u>924.548</u>	<u>117.295</u>
	<u>30/9 2022</u>	<u>30/9 2021</u>
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Anskaffelsessum 1. oktober	4.139.596	2.468.596
Tilgang vedrørende virksomhedssammenslutning	0	1.671.000
Afgang i årets løb	<u>-2.541.687</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. september	<u>1.597.909</u>	<u>4.139.596</u>
Nedskrivninger 1. oktober	3.758.598	3.101.323
Årets resultat	2.306.121	4.771.024
Udbytte	<u>-2.250.000</u>	<u>-4.113.749</u>
Opskrivninger 30. september	<u>3.814.719</u>	<u>3.758.598</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>5.412.628</u>	<u>7.898.194</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Steelxperts ApS	Holstebro	100 %

Noter

	<u>30/9 2022</u>	<u>30/9 2021</u>
4. Andre tilgodehavender		
Tilgang i årets løb	1.235.133	0
Kostpris 30. september	<u>1.235.133</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>1.235.133</u>	<u>0</u>
Der specificeres således:		
Andre tilgodehavender	1.235.133	0
	<u>1.235.133</u>	<u>0</u>

5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Nedskrivning	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 30. september 2022
Direktion	9,55	0	0	363.272

Ledelsen forventer, at tilgodehavendet bringes til ophør ultimo januar 2023 ved udlodning af fordringen til selskabets kapitalejer.

6. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 30. september	4.067.201
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-666.682</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet kapitalandel i tilknyttet virksomhed til sikkerhed for såvel selskabets egen som Steelxperts ApS' bankgæld.

Selskabet kautionerer tillige ubegrænset for al bankgæld i Steelxperts ApS, der ikke havde bankgæld pr. 30 september 2022.

Noter

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
